
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича  
Відокремлений структурний підрозділ 

«Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича» 

Н А К А З  
м. Чернівці 

«03» жовтня 2024 р.                                                                         № 46 

Про атестацію педагогічних працівників 

ВСП «Фаховий коледж ЧНУ»  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до законів України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про фахову 

передвищу освіту", "Про вищу освіту", Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, Порядком підвищення кваліфікації 

педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 року № 800, з метою оцінювання та вдосконалення професійної діяльності 

педагогічного працівника, його загальних та професійних компетентностей, визначених Професійними 

стандартами (наказ МОН від 29.08.2024 №1225) згідно наказу по ВСП «Фаховий коледж ЧНУ» №45  

від 17.09.2024 «Про створення атестаційної комісії педагогічних працівників у 2024/2025 н.р.». 

НАКАЗУЮ: 

1. Атестувати в 2024/2025 навчальному році із присвоєнням та підтвердженням 

кваліфікаційних категорій викладачів коледжу (додаток 1, 2). 

2. Атестаційній комісії для належного оцінювання професійних компетентностей 

вивчити практичний досвід роботи атестуючих. 

3. До 01.03.2025 року забезпечити проходження підвищення кваліфікації згідно Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних та науково педагогічних працівників. 

4. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою збереження 

академічної доброчесності в оцінюванні діяльності педагогічних працівників, які 

претендують на присвоєння категорій та педагогічних звань. 

5. Провести атестацію педагогічних працівників ВСП «Фаховий коледж ЧНУ» 01 квітня 

2025 року. 

6. Секретарю атестаційної комісії забезпечити ознайомлення з атестаційними листами 

та видачу їх педагогічним працівникам, які атестувалися. 

7. Інформацію про результати атестації оприлюднити до 05.04.2025 на вебсайті 

фахового коледжу. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на голову атестаційної комісії 

Дерев’янчука М.Я. 

В.о. директора Олександр СОБЧУК 

Погоджено:  

Заступник директора з  

адміністративно-господарської  

та кадрової роботи 

Головний бухгалтер 

 

 

Альона БАКРЕВ 

Юліанна СЕМЕНЮК 

Проект наказу підготувала: 

Завідувач НМК Ольга БІЛОКРИЛА 
 


